ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
 Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
10.01.2024 года № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2024 г.                                                                                                       № 3
д.Русское Тювеево

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и денежных          обязательств получателей средств бюджета Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства финансов Республики Мордовия № 204 от 28.12.2023 года «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств республиканского бюджета Республики Мордовия и признании утратившими силу отдельных приказов» Администрация Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия (далее – Порядок), утвержденный постановлением  администрации Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2021 г. № 59 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия»(с изменениями от 01.11.2022  №55 и от 01.11.2022 № 56) изложив его в следующей редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2024 г., при этом пункты 3 и 4 Перечня документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства получателей средств бюджета Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, и документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств получателей средств бюджета Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, являющегося приложением к Порядку (далее – Перечень), вступают в силу с 1 июля 2024 г.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                   О.И. Бондарчук

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия №1 от 10.01.2024 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10экз.